2026 年１月９日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証グロース）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長 新田   二郎

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長  林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

リニューアルオープン（スタミナ焼肉 ニュー サンヤ）に関するお知らせ

当社は、「焼肉ゆたか」（愛知県豊橋市）を改装し、2026 年１月 16 日（金）に「スタミナ焼肉 ニ

ュー サンヤ」としてリニューアルオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店 舗 名

「スタミナ焼肉 ニュー サンヤ」

【営 業 時 間】  【月〜木】     16:00〜23:00

【金/土/祝前日】 16:00〜24:00

【日/祝】         16:00〜22:00

                   定休日：火曜日

【坪   数】  約 40.28 坪

【席   数】   46 名

【特 徴】   肉卸から直接仕入れる和牛ホルモン・熊本あか牛・黒毛和牛を熟成させた自家

製の揉みダレと、ニンニクの効いたつけダレで。白米はもちろん、ビールやレ

モンサワーとの相性が抜群です。パンチの効いたタレが癖になる、無煙ロース

ター設置のスタミナ焼肉店です。

２．所 在 地    愛知県豊橋市駅前大通１丁目 55 COCOLAFRONT １F

３．オープン予定日

  2026 年１月 16 日（金曜日）

４．今後の見通し

  業績に与える影響は軽微であります。

５．店舗の取材に関するお問い合わせ

 株式会社ジェイグループホールディングス 管理本部

  ＴＥＬ：052-243-0026  ＦＡＸ：052-243-0027

以 上